Cultura e Turismo de Fátima do Sul/MS, conforme descrição no 
Anexo I e II que faz parte do Edital, resultou no seguinte: a 
empresa JL CARAIS MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA - EPP, venceu 
os itens 02, 03, 04 e 05, totalizando os itens com os quantitati-
vos fica um valor total de R$ 5.411,00 (cinco mil quatrocentos 
e onze reais), e a empresa R2W EQUIPAMENTOS LTDA - ME, 
venceu o item 01, totalizando o item com o quantitativo fica um 
valor total de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

Fátima do Sul - MS, 15 de outubro de 2021.
         ROBERTA DE LIMA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL - MS
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 004/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 073/2021

O MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, Estado de Mato Grosso do

[...]

PAPEL A4, PARA SEREM USADOS PELAS SECRETARIAS DO MU-
NICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL-MS, conforme especificações cons-
tantes do Edital do Pregão Presencial nº. 026/2021 e Ata de 
Registro de Preços nº. 021/2021.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 59.377,50 (cinquenta 
e nove mil trezentos e setenta e sete reais e cinquenta centa-
vos), sendo R$ 169,65 (cento e sessenta e nove reais e sessen-
ta e cinco centavos) o valor por caixa.

DOTAÇÃO:É dispensada a certificação de dotação orçamentária 
nos processos licitatórios para registro de preços, nos termos do 
art. 15 da Lei Federal nº. 8.666/93, devendo ser informada no 
ato compra.

[...]

de Fátima do Sul/MS, considerando que foram observados 
os prazos recursais, nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei 
Federal nº. 8.666/1993, em sua atual redação, HOMOLOGA E 
ADJUDICA o procedimento licitatório em nome das empresas 
JL CARAIS MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA - EPP, no valor total de 
R$ 5.411,00 (cinco mil quatrocentos e onze reais), e a empresa 
R2W EQUIPAMENTOS LTDA - ME, no valor total de R$ 42.000,00 
(quarenta e dois mil reais).

Fátima do Sul, MS, em 18 de outubro de 2021.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal